
Příloha č. 3

Krycí list ZBV
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo ZBV:
5001150009 Číslo SO/PS /

Oprava stavební a technologické části tunelů Lochkov a / číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2C.1 - Vzduchotechnika C.1/1Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C.1.2 - Vzduchotechnika - Lochkov

Objednatel Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČ: 65993390

Zhotovitel: Subterra a.s. - správce společnosti
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
IČ: 453 09 612

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 3 239 588,00 3 239 588,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Zrněn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
2 0,00 3 239 588,00 3 239 588,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV. za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
500 115 0009
Oprava stavební a technologické části tunelů Lochkov a Cholupice na DO 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

C.1 - Vzduchotechnika
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

C.1.2 - Vzduchotechnika Lochkov

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS.

C.1/1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.12.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Zhotovitel: Subterra a.s. - správce společnosti, Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

Popis Změny:

V rámci prováděni stavebních prací na tunelu Lochkov bylo zhotovitelem zjištěn nevyhovující stav zařízení VZT v 
propojkách a rozvodnách tunelu. Ventilátory vykazují obtíže se stabilitou zejména mechanických a elektromechanických 
funkcí a není tedy zaručen bezproblémový chod systému, resp. ohrožuje bezpečnost provozu v tunelu, především z 
pohledu požární bezpečnosti. Ventilátorová skříň, PK a další kovové díly (např. lopatky) jsou zkorodované (plošně i v rámci 
šroubení). Koroze a opotřebení může zabránit správné funkci kladek a může dojít k selhání systému. Dalším faktorem jsou 
ložiska, které se při náběhu projevují nestandardními zvuky, při provozu kovovým pískáním a při roztočení rukou mají 
nerovnoměrný chod v podobě mírného brždění (odporu) kola. V rámci přípravy zakázky bylo počítáno s výměnou těchto 
komponent až v další etapě rekonstrukce tunelu, nicméně zastižený technický stav ve spojení se způsobem technického 
uloženi komponent je potřeba přistoupit k výměně v rámci této zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 3 239 588,00 3 239 588,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum M ■ W podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu\s § 2ž\zZVZ 

Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list, v ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v

~ r.,,A .................. , 

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném jméno 
znění) da,um . g -1?- ?íl?1 podpis

Zhotovitel jméno datum 5^,47, podpis

Paré: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



Příloha č. 9

Za Zhotovitele:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2.3

Evidenční číslo a název stavby:
500 115 0009 - Oprava stavební a technologické části tunelů Lochkov a Cholupice na DO

Číslo a název SO/PS: C.l - Vzduchotechnika
Číslo a název rozpočtu: C.l.2 - Vzduchotechnika - Lochkov

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1
Skupina Změn: 3

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena 
celkem ve 
Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem 
ve Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
26 01.N Větrání únikových cest-tunel Lochkc kpl 0,00 1,00 1,00 3 239 588,00 0,00 0,00 3 239 588,00 3 239 588,00 3 239 588,00 100,00

Celkem 0,00 0,00 3 239 588,00 3 239 588,00 3 239 588,00 100,00

Za Stavební dozor:

Datum:

•3 o -n- a®
Datum:

Za Objednatele:

Datum:

- 9 -12- 2021


